ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

ПОВЕСТКА

19 апреля 2021 года

г. Иркутск

Место проведения: Малый зал

заседаний

10.00 – 10.05 О ПРОЕКТЕ ПОВЕСТКИ ДНЯ

1. 10.05 – 10.15 Проект закона Иркутской области № ПЗ-805 «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области» (второе чтение)

Гаськов Александр Юрьевич — председатель комитета по здравоохранению и социальной защите Законодательного

Собрания Иркутской области

Собрания Иркутской области

- 2. 10.15 10.25 Проект закона Иркутской области № ПЗ-813 «О внесении ПЗ-813(2чт) изменений в статью 7 Закона Иркутской области «О социальной поддержке в Иркутской области семей, имеющих детей» (второе чтение)

 Гаськов Александр Юрьевич председатель комитета по здравоохранению и социальной защите Законодательного
- 3. 10.25 10.35 Проект закона Иркутской области № ПЗ-824 «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О дополнительной мере социальной поддержки семей, имеющих детей, в Иркутской области» (второе чтение) Родионов Владимир Анатольевич министр социального развития, опеки и попечительства Иркутской области
- 4. 10.35 10.45 Проект закона Иркутской области № ПЗ-823 «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области» (первое чтение)

 Гаськов Александр Юрьевич председатель комитета по здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области
- 5. 10.45 11.00 Об обращении Думы Ханты-Мансийского автономного округа Югры к Министру труда и социальной защиты Российской Федерации А.О. Котякову по вопросу увеличения норматива финансовых затрат в месяц на одного гражданина на

курортное лечение и стоимости одного дня пребывания в санаторно-курортной организации

Гаськов Александр Юрьевич — председатель комитета по здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области

6. 11.00 – 11.20 ΠΒ**-**2954 О состоянии здоровья населения и здравоохранения Иркутской области в 2020 году и задачах на 2021 год

Сандаков Яков Павлович — министр здравоохранения Иркутской области

Лебедь Ольга Николаевна — руководитель Территориального органа Росздравнадзора по Иркутской области

Градобоев Евгений Валерьевич – директор Территориального фонда обязательного медицинского страхования Иркутской области

Председатель комитета по здравоохранению и социальной защите



Гаськов А.Ю.